rende Kontrakt omfatter, deri indbefattet samtlige Materia­

ler og Stoffer, samt Transport herfra til den danske Af­

deling i Udstillingsbygningen, Assurance undervejs og 

under Udstillingstiden i Paris, og alle Omkostninger, af 

hvad Navn nævnes kan, erholder Entreprenøren en Beta­

ling af 29,000 Kr., er Ni og Tyve Tusinde Kroner, 

som erlægges Kontant her i Kjøbenhavn, naar der, efter at 

Udstillingen er aabnet, fremlægges Attest fra Komiteens 

Arkitekt og den danske Greneralkommissær ved Udstillin­

gen for, at Præstationerne efter nærvæi'ende Kontrakt ere 

opfyldte.